
令和７年度 

春季大運動会プログラム 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

１ 日時 令和７年５月２４日（土） 午前８時３０分～午後１２時 

 

２ 場所 周南市立八代小学校運動場 

     〈雨天の場合は、５月２５日（日）に延期します。〉 

 

 

ご案内 

 

薫風の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、地域をあげての春季大運動会を、下記の通り開催いたします。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、お誘い合わせの上、多数ご観覧並び

にご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

令和７年４月吉日 

 

鶴里コミュニティ協議会  会 長   山本 恭弘 

八代スポーツ振興会    会 長   手島 康成 

八代老人クラブ      会 長   森脇美代子 

周南市立八代小学校    校 長      片山 和典 

同        PTA 会長  小林  淳  

運
動
会
の
歌 

  

一 

八
代
の
空
は 

高
く
澄
み 

  
 

運
動
場
の 

線
白
く 

  
 

走
る
子
ど
も
の 

赤
い
ほ
ほ 

  
 

元
気
な
声
に 

山
ゆ
れ
て 

  
 

つ
る
よ
見
に
来
い 

運
動
会 

  

二 

若
い
力
を 

出
し
切
っ
て 

  
 

力
の
限
り 

が
ん
ば
ろ
う 

  
 

心
合
わ
せ
て 

赤
と
白 

  
 

雲
白
く
映
え 

風
ひ
か
り 

  
 

つ
る
よ
見
に
来
い 

運
動
会 



順 順

10

11

1 12

2

3 13

4 14

5 15

6 16

7

8

9

※ 閉会式終了後、片付けを行いますので、ご協力をお願いします。

※ 一般席の地区指定はありません。自由席となっております。

※ 学校敷地内では禁煙にご協力ください。

会場図

受　付

体育倉庫

締切

参加人数により、予定が前後することがあります。予めご了承ください。

赤白対抗リレー表現 つるの舞 女子児童・中高生・一般 9:35

休　　憩

一般席
一般席

本部・放送 号令台

ビデオ・

写真撮影用

準備

児童席

救護・記録
一般席 一般席 一般席

入

退

場

門

児童・一般

閉会式 11:50

団体

トイレ

団体 ムカデメドレーリレー 一般

体操 すもう体操 男子児童・中高生・一般

個人 八代スペシャルPart1 一般 9:50

児童・保護者

個人 封信競走 一般 個人 八代スペシャルPart2 一般

表現 八代ソーラン2025 児童・中高生・保護者 団体 大玉ころがし

個人 打って！入れて！GO！ 一般・老人クラブ 団体 応援合戦 児童・一般 11:15

個人 かけっこ・徒競走 児童・中高生 全員参加による記念撮影・休憩

開会式 全 個人 つれたよ つれた 未就学児

体操 準備体操 全 表現 八代音頭・熊毛町音頭 児童・一般 11:00

演技名 出場者 予定時刻

入場行進 全 8:30 団体

〈　プログラム　〉
種別種別 演技名 出場者 予定時刻

玉入れ 児童・一般

スローガン

八代っ子 力を合わせて 優勝だ

トイレ出入口

締め切り 締め切り

←こちらからPDF

ファイルでダウン

ロードできます。


